



## MUNICIPIO DE DURANGO 2019 - 2022

## ENTREGA - RECEPCIÓN

SIENDO LAS (5:	(OHORAS DEL DÍA/50	DEL MES A	<u> 10510</u>	DE	<u> 2021</u> EN LA
LOCALIDADE TOBOSO DEL MUNICIPIO DE DURANGO, SE REUNIERON					
EN EL LUGAR DE COSTUMBRE, EL CETTA Adilerie Mercado Rocha EN SU					
CARÁCTER DE SUPERVISOR QUIEN ASISTE COMO REPRESENTANTE DEL MUNICIPIO					
DE DURANGO; EL C. LOrena Ramírez Alvarado QUIEN SOLICITA EL					
APOYO PARA CONSTRUCCION TONQUE de Almacenario Tonque de Almacenari					
FORMA:					
1) GRUPAL EN BENEFICIO DE LA LOCALIDAD (X)					
2) INDIVIDUAL ( )					
DENTRO DEL PROGRAMA Infraestructura Productiva Rural ,					
EL OBJETIVO ES VERIFICAR EL CABAL CUMPLIMIENTO DE LOS COMPROMISOS CONTRAÍDOS Y HACER					
CONSTAR LA TERMINACIÓN DE LOS TRABAJOS, OBRAS Y DEMÁS ACCIONES, ASÍ COMO LA ENTREGA					
DE LOS MISMOS Y SU RECEPCIÓN A ENTERA SATISFACCIÓN POR PARTE DE LOS BENEFICIARIOS.					
No. DE OBRA	CONCEPTO		UNIDAD		INVERSIÓN
			DE	CANTIDAD	MUNICIPAL
			MEDIDA		EJERCIDA
3C210040PR	construcción tano	he ge		1	ten 201 (19
	* Almacenamie	n <del>1</del> 0.	Manque.	· 1 ·	\$57,371.45
			TOTAL		\$57,371.45
• •					
ASÍ MISMO, EL COMITÉ DE OBRA ENTREGA Y EL GOBIERNO MUNICIPAL RECIBE LA DOCUMENTACIÓN					
COMPROBATORIA.					
se firma para la constancia por los que en ella intervinieron siendo las <u>15:40</u> horas					
DEL DÍA DE SU INICIO.					
TICLEAL DE DES					
VERIFICA Y ENTREGAS RECIBÍ DE CONFORMIDAD POR EL COMITÉ					
POR EL MUNICIPIO DE DURANGO DE OBRA					
AYUN: MIENTO & Lorena Ramirez A.					
CARGO PRESIDENTE					